
Česká školní inspekce  Obnova uživatelské techniky ICT 2018 

sp.zn.: ČŠIG-S-118/18-G42 čj.: ČŠIG-3721/18-G42 

1/3 

 

Písemná zpráva zadavatele 
podle § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 

předpisů 

 

1. Veřejná zakázka 

Název zakázky: Obnova uživatelské techniky ICT 2018 

Datum vyhlášení zakázky: 17. května 2018 

Evidenční číslo dle Věstníku 

veřejných zakázek: Z2018-015967 

Předmět a druh zakázky: Předmětem veřejné zakázky je dodávka notebooků, LCD 

monitorů a stolních PC, v rámci kontinuálního procesu 

obnovy uživatelské techniky ICT a doplnění počtu 

uvedených technických zařízení nebo jejich kapacit.   

 

CPV kódy:  

30213100-6 Přenosné počítače  

30231000-7 Počítačové monitory a konzoly 

30200000-1 Počítače 

 

Nadlimitní veřejná zakázka na dodávky 

Druh zadávacího řízení: Otevřené zadávací řízení 

Cena sjednaná v rámcové 

dohodě na veřejnou zakázku 

3 229 912,- Kč bez DPH, 3 908 193,52,- Kč vč. DPH 

2. Identifikační údaje zadavatele 

Název zadavatele Česká školní inspekce 

Sídlo Fráni Šrámka 37, 150 21 Praha 5 

IČ 00638994 

Právní forma organizační složka státu 

Jméno a příjmení osoby 

zastupující zadavatele 

Mgr. Tomáš Zatloukal, MBA ústřední školní inspektor 

+420 251 023 106 

tomas.zatloukal@csicr.cz 

 

3. Účastníci zadávacího řízení 

Účastníci jsou uvedeni v pořadí dle doručení nabídky:  

mailto:tomas.zatloukal@csicr.cz


Česká školní inspekce  Obnova uživatelské techniky ICT 2018 

sp.zn.: ČŠIG-S-118/18-G42 čj.: ČŠIG-3721/18-G42 

2/3 

Poř. 

č. 
Identifikační údaje účastníka 

1.  

TOPSOFT JKM spol. s.r.o. 

Jungmannova 1029, 413 01 Roudnice nad Labem 

IČ: 25403435, společnost s ručením omezeným 

2.  

Caleum a. s., 

Na Pankráci 1724/129, 140 00 Praha - Nusle, 

IČ: 28351363, akciová společnost 

3.  

Azenet s.r.o. 

Plánská 403/5, 301 00 Plzeň Severní Předměstí 

IČ: 02562014, společnost s ručením omezeným 

 

4. Vyloučení účastníci zadávacího řízení 

Poř. 

č. 

Identifikační údaje 

účastníka 
Důvod vyloučení 

3. 

Azenet s.r.o. 

Plánská 403/5, 301 00 Plzeň 

Severní Předměstí 

IČ: 02562014, společnost 

s ručením omezeným 

 Na základě doporučení hodnoticí komise a v souladu 

s § 48 odst. 2 písm. a) zákona č. 134/2016 Sb. 

zadavatel rozhodl o vyloučení ze zadávacího řízení 

k výše uvedené veřejné zakázce účastníka Azenet 

s.r.o. Nabídka nesplňuje požadavky zadávací 

dokumentace. Technická specifikace předmětu plnění, 

která je nedílnou součástí rámcové dohody o dodání 

zboží, není předložena v českém jazyce. V technické 

specifikaci předmětu plnění uchazeč neuvedl 

požadované technické parametry celkem ve 44 bodech 

(např. hmotnost včetně hlavní baterie, záruka 

na baterii min 36 měsíců, integrovaná síťová karta, 

integrovaná grafická karta, atd.). Z výše uvedeného 

důvodu nesplňuje technická specifikace předmětu 

plnění zadávací podmínky stanovené v zadávací 

dokumentaci (čl. 11 odst. 1 písm. d) a odst. 2). 

5. Vybraný dodavatel 

Vybraný dodavatel Caleum a.s. splnil všechny podmínky účasti v zadávacím řízení stanovené 

zadávací dokumentací a na základě stanovených hodnotících kritérií (kterým byl poměr 

nabídkové ceny a kvality [výše nabídkové ceny (v Kč bez DPH) s váhou 90 % a kvality – 

výkon CPU notebooků a stolních počítačů 10 %] byla jím podaná nabídka v souladu s § 125 

zákona č. 134/2016 Sb. po vyloučení účastníka, který podal ekomonicky nejvýhodnější 

nabídku, vyhodnocena jako ekonomicky nejvýhodnější nabídka další v pořadí. 

6. Odůvodnění nerozdělení nadlimitní veřejné zakázky na části 

Předmětem plnění veřejné zakázky je dodání dodávka notebooků, LCD monitorů a stolních 

PC, v rámci kontinuálního procesu obnovy uživatelské techniky ICT a doplnění počtu 

uvedených technických zařízení nebo jejich kapacit. Z hlediska skladby předmětu plnění se 

jednalo o spolupracující komponenty (dodavatelsky nerozdílné), zároveň bylo dosaženo 

nejvyšší ekonomické výhodnosti. 



Česká školní inspekce  Obnova uživatelské techniky ICT 2018 

sp.zn.: ČŠIG-S-118/18-G42 čj.: ČŠIG-3721/18-G42 

3/3 

7. Další skutečnosti 

Skutečnosti předpokládané v § 217 odst. 2 písm. f), g), h), i), j), k), l) a n) zákona 

č. 134/2016 Sb. v tomto zadávacím řízení nenastaly. 

V Praze dne 30. srpna 2018 

Bc. Kamil Melichárek v. r. 

ředitel odboru ICT a hospodářské správy 

(elektronicky podepsáno) 

  


		2018-08-30T14:36:15+0000
	Not specified




